2024 年 4 月 18 日
各 位

会 社 名 日本郵船株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 曽我 貴也

  （コード番号：9101 東証プライム）
問 い 合 せ 先 IR グループ長 岡田 泰章

（TEL. 03-3284-5151（代表））

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日、会社法第 178 条及び当社定款第 25 条の規定に基づき、自己株式の消却につ
いて、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。
この決定は、2023 年 8 月 3 日に当社が開示した「自己株式取得に係る事項の決定に関する

お知らせ」に記載のとおり、今回取得した自己株式を全株消却するという方針に基づくもので
す。

記

１． 消却する株式の種類   普通株式
２． 消却する株式の総数  49,165,294 株

（消却前の発行済株式総数 510,165,294 株の 9.64%）
３． 消却予定日   2024 年 4 月 30 日
４． 消却後の発行済株式総数 461,000,000 株

（ご参考）

2023 年８月３日開催の取締役会の決議に基づき取得した自己株式の総数  49,096,700 株

以上